
Тарифы

Цена/Месяц 1200 2500 3900 По запросу

Кол-во услуг 10 50 100 от 100

Кол-во работников 5 10 20 от 20

Виджет записи на вашем сайте

Рабочий кабинет для администраторов

Уведомления и напоминания email

Инструктаж по работе в системе (первично)

Техподдержка

Модуль "Важное сообщение"

Модуль "Социальный маркетинг"

Модуль "Пришел/не пришел"

Уведомления и напоминания СМС
(по шаблонам)

1.9 1.8 1.7 По запросу

Уведомления и напоминания СМС
(собственный текст)

Мобильное приложение (абонентская плата)

Модуль "Виджет ВКонтакте"

2.4

2000

500

Модуль "Короткие ссылки и их статистика" 

Модуль "Черный список"

500

500

500

500

Модуль "Управление скидками"

Модуль "White Label"

Модуль "Абонементы"

500

500

500

500

500

500

500

500 500

Модуль "Оптимизации расписания" 500 500 500 500

Модуль "Отзывы клиентов" 500 500 500 500

Модуль "Логирование действий" 500 500 500 500

Модуль "Разделение прав доступа" 500 500 500 500

Модуль "Прием онлайн-платежей" 500 500 500 500

Модуль "Сквозная аналитика" 500 500 500 500

Разовый платеж за Мобильное
приложение (Google Play) 13000 По запросу

Разовый платеж за Мобильное
приложение (Apple Store) 13000 По запросу

2.2

1500

2 По запросу

1000 По запросу

Эконом Старт Бизнес Профи

NEW! Модуль "СМС рассылки


